



Amerika under angrep (Vedlegg B)

- Gerald Flurry
- [28.06.2023](#)

Fortsatt fra: [Profetisk dualitet](#)

Det er en grunn til at verdensbegivenhetene har tatt en så mørk, uforklarlig vending de siste årene. Bibelen avslører den grunnen og når den begynte.

Legg nøye merke til denne fantastiske profetien i Åpenbaringen 12: "Det ble en strid i himmelen: Mikael og hans engler tok til å stride mot dragen. Og dragen stred, og dens engler. Og de kunne ikke stå seg, og det ble ikke lenger funnet sted for dem i himmelen. Den store drage ble kastet ned, den gamle slange, han som kalles djevelen og Satan, han som forfører hele verden. Han ble kastet ned på jorden, og hans engler ble kastet ned med ham. ... Derfor fryd dere himler, og dere som bor i dem! Men ve jorden og havet! For djevelen er steget ned til dere i stor vrede, fordi han vet at han bare har en liten tid" (vers 7-9, 12).

Dette er viktige vers. De beskriver krig i himmelen mellom Satan og Gud.

TB_NO

Lucifer var en av bare tre erkeengler nevnt i Bibelen, den høyeste av alle englene Gud skapte. Han arbeidet direkte ved Guds trone (se Jesaja 14 og Esekjel 28). Men han lot egoisme og arroganse komme inn i sinnet sitt og ble Satan. Han påvirket millioner av engler til å tenke på samme måte, og han ledet et omfattende opprør mot Gud. Det ble krig i himmelen, og Gud slo ham ned fra himmelen "som et lyn" (Lukas 10:18).

Så begynte Gud en ny plan gjennom menneskeheten. Satan brukte den store makten sin til å angripe sinnene til de aller første menneskene, Adam og Eva, og trekke dem inn i synd. Han har påvirket og forført alle deres etterkommere siden den gang (se Efeserne 2:2; 2 Korinterne 4:4; Åpenbaringen 12:9).

Men Satan hadde fortsatt tilgang til hele universet og til Gud (f.eks. Job 1:6). Åpenbaringen 12:7-12 beskriver *annen* krig i himmelen som skjedde mye senere. Satan kjempet mot Gud, og Gud kastet ham og millioner av demoner til jorden - og begrenset dem her i denne endetiden!

Nå er denne jorden infisert med millioner av demoner - ledet av djevelen!

Det betydde langt mer trøbbel for denne jorden: "Ve jorden og havet!" (vers 12). Satan og demonene hater Gud og planen Hans for det menneskelige skaperverket Hans. Så forferdelig som innflytelsen deres har vært gjennom hele menneskehetens historie, er den ødeleggelsen de nå slipper løs over verden uten sidestykke!

Satan er full av "stor vrede"! Han er i et frådende anfall av raseri. Men hvorfor? "[F]ordi han vet at han bare har en liten tid" (vers 12). Han har ingenting å tape. Siden det gigantiske vendepunktet da Satan ble kastet ned, har djevelens tid blitt kortere og kortere, sinnet hans har blitt verre og verre, og makten og den onde innflytelse hans har blitt langt sterkere. Denne jorden har aldri opplevd Satans fulle vrede før i denne endetiden.

Åpenbaringen 20:1-3 og andre bibelske profetier viser at Satans "korte tid" vil opphøre ved Jesu Kristi gjenkomst, når han også vil bli forvist *fra jorden* og fengslet i en bunnløs avgrunn. Da Gud kastet Satan ned fra himmelen til jorden første gang, hadde han *ikke* "bare en liten tid"!

Dette viser at Åpenbaringen 12:7-12 er en *endetidsprofeti*.

Siden Satans og demonenes internering her, har verden blitt langt farligere, umoralsk og lovløs. Disse onde vesenene har rettet mål mot, angrepet, fordervet og ødelagt nøyaktig de tingene som Bibelen åpenbarer er avgjørende for Guds plan for mennesket: Guds lover, Guds Kirke, Guds nasjoner og Guds institusjoner for familie, sex og moral. Som åpenbarer den utrolige grunnen til at Gud skapte mennesker. Denne onde innflytelsen ødelegger menneskers sinn og forbereder seg på å myrde *milliarder* av menneskeliv i et globalt holocaust!

Denne endringen har påvirket De forente stater dypt. Faktisk markerte det en stor opptrapping av et voldelig angrep på Amerika. Denne ondsinnede åndelige hæren, selv om den er usynlig, er svært reell og dødsfarlig.

For å forstå hendelsene i Amerika og resten av verden i denne endetiden, må vi forstå dette. Selv de fleste kristne vet ingenting om det, men likevel *har det skjedd* - i vår tid. Mange skriftsteder bekrefter dette.

Satan ble kastet ned på *et bestemt tidspunkt*. Når skjedde dette? Så usannsynlig som det kan høres ut, viser en overveldende mengde bevis at denne profetien ble oppfylt på et bestemt tidspunkt i nyere historie.

Satans første mål

For ledertråder om når denne krigen fant sted, la oss spørre: Etter at djevelen angrep Gud og Gud begrenset ham til jorden, hvor gikk han? Hva var det første målet hans? Hva var så det andre målet hans? Svarene på disse spørsmålene avslører mye om Gud og djevelen.

Åpenbaringen 12:13 avslører det *første* målet for Satans rasende vrede: "Og da dragen så at den var kastet ned på jorden, *forfulgte* den kvinnen som hadde født guttebarnet." Kvinnen i dette avsnittet, beskrevet mer detaljert i versene 1-2, symboliserer Guds Kirke.

Jesu Kristus personlig oppreiste den ene sanne Guds Kirke og sa at den ville bestå gjennom syv påfølgende tidsaldre inntil Hans gjenkomst (se Matteus 16:18 og Åpenbaringen 2-3). Den sanne Guds Kirke eksisterer faktisk! I denne endetiden ble den ledet av Herbert W. Armstrong. Under hans ledelse gjenopprettet Gud de sanne kristne læresetningene til Kirken. Denne Kirken gjorde et viktig globalt arbeid. Den hadde og forkynte Bibelens sannheter i en ukentlig sending på mer enn 400 TV-stasjoner, i et nyhetsmagasin med over 8 millioner abonnenter, på tre kolleger og gjennom mange flere fantastiske initiativer.

Men tragisk nok ble denne Kirken og dens arbeid ødelagt i løpet av noen få år etter at herr Armstrong døde! Læresetningene ble endret; sannheten ble kastet til jorden; de forskjellige prosjektene ble redusert, undergravd eller kansellert.

Denne ødeleggelsen er et viktig bevis på et satanisk angrep uten sidestykke. Når millioner av demoner angriper en liten flokk, er du sikker på å se oppsiktsvekkende effekter. Selv verden kunne se den enorme katastrofen! Den plutselige, katastrofale, nesten fullstendige ødeleggelsen av den sanne Kirke, som begynte med dens prinsipper og tro, åpenbarer at Satan og millioner av demoner rettet raseriet sitt mot Guds Kirke. I løpet av bare noen få år ble den åndelig ødelagt, og det store flertallet av Guds folk ble erobret av djevelen. Du kan virkelig ikke forklare hva som skjedde med den Kirken på noen annen måte.

Det gir deg en følelse av hvilken *makt* disse onde åndene har. Uten Guds beskyttelse er vi sjanseløse mot dem!

En sannhet som herr Armstrong hadde gjenopprettet var forståelsen av Israel og Israels navn (Matteus 17:11). Bare den sanne Kirken, det åndelige Israel, har den sannheten. Når 2 Kongebok 14:27 taler om at noen prøver å "utslette Israels navn under himmelen", eller over hele jorden, er Kirken - som har den virkelige forståelsen av Israels navn - det første målet! Da herr Armstrong døde og Satan og millioner av demoner ble kastet ned og begrenset til jorden, angrep de det eneste folket som forsto og proklamerte Israels navn til verden! En åndelig Antiokus fikk kontroll over Guds sanne Kirke og kastet sannheten til jorden - men han kunne *ikke* utslette Israels navn.

Vers 13 i Åpenbaringen 12 daterer spesifikt denne profetien. Vi kan peke på en *bestemt tid* da Guds sanne Kirke ble angrepet med makt av djevelen. Det ser sterkt ut til at alt dette begynte umiddelbart etter at herr Armstrong døde 16. januar 1986.

Vers 14-16 viser hvordan Satan vil fortsette å angripe Kirken helt frem til begynnelsen av Den store trengselen. Dette refererer til det endelige, voldelige klimaks for den Satan-forførte menneskelige sivilisasjonen. Den vil vare i 3 ½ år ("en tid og tider og en halv tid"; se også Matteus 24:21; Åpenbaringen 11:2 og 13:5, som beskriver den samme tidsperioden som 42 måneder; og Åpenbaringen 11:3, som beskriver den som 1260 dager). Åpenbaringen 12:14 sier at Kirken vil bli beskyttet på et trygt sted i den mærrittaktige perioden. Men det taler om de *få* som forble *trofaste* mot Gud og *ikke* kastet sannheten Hans til jorden. Denne lille levningen hindret Satan i å utslette Israels navn! Disse menneskene blir belønnet fysisk og åndelig for å forkynde Guds advarende budskap til denne verden. Dette er grunnen til at Gud beskytter dem fra den største lidelsen noensinne på jorden.

Satan håpet å utslette Israels navn. Men Gud vil aldri tillate det Gud kommer til å beskytte det trofaste folket. Sitt som vokter Israels navn. Det er ingen som vokter dette navnet mer enn det åndelige Israel, Guds sanne Kirke.

Likevel vendte det *store flertallet* av Guds folk seg fra Gud og tillot Satan å beseire dem. De vil oppleve Satans vrede i Trengselen (vers 17).

Alt dette etablerer tidsrammen: Satan ble kastet ned i endetiden, kort tid før Trengselen. Han vet at han har kort tid, så han beveger seg som lynet for å ødelegge. Det første målet Hans var Guds Kirke, og Kirkenes nyere historie viser de sørgelige resultatene av den store vreden hans.

Hva var så djevelens neste mål?

Satans andre mål

Den store endetidstrengselen beskrevet i Åpenbaringen 12:14-17 er omtalt i mange bibelske profetier. De viser at det primære målet for Satans store vrede er Israel. Guds Kirke er det åndelige Israel, og nasjonene som nedstammer fra de gamle israelittene er det fysiske Israel. Disse nasjonene er De forente stater, Storbritannia, den jødiske nasjonen og en rekke beslektede engelsktalende nasjoner. Gjennom historien har Gud brukt Israel og nasjonene som stammer fra det. Satan er fokusert på å bringe dem ned.

I Amerika har Satan spesielt angrepet prinsippene, troen og historien som knytter folket vårt til Bibelen og til Gud. Akkurat som han ødela sannheten i det åndelige Israel, ødelegger han sannheten om historie, moral, rase, sex og familie i Amerika og de andre nasjonene i Israel. Ved å gjøre dette har Satan også vært i stand til å beleire regjeringen, media, økonomien og militæret. Disse institusjonene har forverret seg *raskt* siden Satan ble kastet ned. Dette setter hele verden i *større fare*.

Denne verden har endret seg dramatisk siden Herbert W. Armstrong døde. Alt tyder på at Satan ble kastet ned rundt den tiden. Den hendelsen markerte et vendepunkt i historien. Nå er denne verden på vei nedover mot ødeleggelse! Onde og forferdelige hendelser utspiller seg som aldri før. Det er tydelig at en ond ånd er på ferde.

Legg merke til kronologien: Etter at djevelen angrep Kirken i vers 13 og ødela den og ødela folks tro, fortsetter han sine destruktive herjinger i større skala helt til Gud må ta sitt trofaste folk til et trygt sted. Det forteller deg også at djevelen angriper tre nasjoner i Israel - supermakten Amerika og de britiske folkene (det profetiske Israel - førstefødselsrettsnasjonene) og det bibelske Juda (septernasjonen: 1. Mosebok 49:10). Disse nasjonene har blitt velsignet langt mer enn de andre israelittiske nasjonene. Det er derfor Gud straffer dem mer. Den delen av dette angrepet som *går forut* for Den store trengselen er ikke spesifikt forklart her, men det er i andre skrifter.

Amerika har vært *under angrep*. Disse profetiene avslører hvorfor.

Demonisering av Robert Bork

En fremtredende nasjonal hendelse som avslørte starten på Satans ødeleggelse, var den ondskapsfulle lovløsheten som ble sluppet løs under bekreftelseshøringene til Robert Bork i 1987. President Ronald Reagan hadde nominert Bork til å bli meddommer i USAs høyesterett. Han var en stor forsvarer av Grunnloven og loven. Men bare 45 minutter inn i bekreftelseshøringen tok demokratene Edward Kennedy fra Massachusetts ordet i Senatet og demoniserte ham skamløst. "Robert Borks Amerika", sa han, ville føre til aborter i bakgater, segregering, sensur og politirazziaer i sene nattetimer.

Det var en sjokkerende, utilsårlt bakvaskelse av en mann som åpenbart var kvalifisert og høyt respektert, selv av mange liberale. "Det var ikke en linje i den talen som var nøyaktig," sa Bork. Det var mange som var enige - *men angrepet virket likevel*. Senator Kennedy og andre ledet veien for aborttilhengere, evolusjonister, feminister, borgerrettighetsforkjempere og andre liberale til å slå seg sammen og svarte dommer Borks rykte i en enorm bakvaskelskampanje. De sendte til og med fjernsynsannonser for å nedverdige ham. "De gjorde ham absolutt demon, til et udyr," sa en senator. Den liberale *Washington Post* innrømmet at det var en "lynssjeng". Mange andre liberale så også hva som skjedde. Lederen for senatets justiskomité var Joe Biden, og han sa at han ikke trodde de kunne avvise en mann med Borks kvalifikasjoner. Men spesielle interessegrupper fikk ham til å bli med på angrepet.

Hvorfor ble Robert Bork så demonisert? Grunnen var at den radikale venstresiden fryktet ham.

Dommer Bork var kjent for én ting mer enn noe annet: å tro på Grunnloven. Han var en av de mest briljante forfatningsjuristene dette landet har fostret. Han ble ansett som "en pioner innen konstitusjonell tenkning viet til Grunnlovens tekst og opprinnelige betydning", som Reuters uttrykte det. Han var kjent som en konstitusjonell original eller konstruktør som trodde på juridisk beherskelse.

Derfor hatet venstresiden ham. Grunnloven er landets øverste lov. Mye av den er basert på bibelske prinsipper. Angrepet mot Grunnloven ble radikalt intensivert på midten av 1980-tallet, og det akselererte Amerikas nedstigning i dødelig, gudsfjendelig lovløshet.

Alle hadde trodd at når en populær president utnevnte en briljant, velkvalifisert og lidenskapelig forfatningsvennlig dommer til en domstol hvis formål er å beskytte Grunnloven, ville han lett bli bekreftet, selv av et Senat der flertallet var demokrater. Men i 1987 foraktet radikale liberale Grunnloven, og de var åpent fiendtlige nok og mektige nok til å få viljen sin. Senatet nedstemte dommer Borks nominasjon med 58 mot 42 stemmer, den største marginen noensinne.

Mange på den tiden erkjente at dette var et viktig vendepunkt i amerikansk politikk. En jusprofessor sa at det var "det avgjørende øyeblikket i politiseringen av dommerutvelgelsesprosessen" som "forgiftet atmosfæren for dommerbekreftelser siden den gang". Faktisk forgiftet det langt mer enn det!

Tendensen snudde for alvor i 1987. Loven begynte å bli mye svakere. Og lovløsheten begynte å vokse seg mye, mye sterkere. Sk en massiv glidning mot lovløshet har en årsak. Denne profetien i Åpenbaringen 12 åpenbarer den årsaken.

Virkninger for samfunnet

Mange av problemene som plager USA i dag, kan spores tilbake til midten av 1980-tallet. Tenk bare på noen få eksempler.

I dag gjenkjenner mange den enorme trusselen som ulovlig innvandring utgjør, og det faktum at venstreradikale aktivt bruker den til å svekke landet. Denne demografiske endringen av landets befolkning har pågått i mer enn en generasjon. Faktisk begynte det med loven om Immigrasjonreform og kontroll fra 1986, som ga amnesti til millioner av ulovlige innvandrere og liberaliserte Amerikas innvandringslover.

Masseskytinger har blitt tragisk vanlig i Amerika. Dette er et forferdelig tegn på tung demonisk innflytelse, om ikke besettelse! En database viser at det var færre enn fem masseskytinger per år i De forente stater frem til rundt 1988, da antallet slike hendelser begynte å øke markant. Nå skjer det mer enn 40 masseskytinger hvert år - omtrent en hver niende dag.

Psykiske lidelser var blant de fem største årsakene til økte helsekostnader mellom 1987 og 2000. Den amerikanske regjeringen godkjente fluoksetin for medisinsk bruk i desember 1987, og farmasøytiske selskaper begynte å markedsføre legemidler som Prozac for å "kurere" depresjon. Salget av Prozac skjøt i været, men det gjorde også antallet deprimerede. I dag tar nesten en fjerdedel av amerikanerne kraftige reseptbelagte legemidler for å prøve å forbedre den mentale helsen, og psykiske lidelser er verre enn noen gang! Analytikere har bemerket at en rekke masseskyttere har vært på Prozac-resept.

I 1986 åpnet narkotikakartellene nye "narkotikarørledninger" mellom Colombias kokainmarker og Amerikas indre byer. Kokainrelaterte sykehusinnleggelses økte med 110 prosent. Narkotikabruken i Amerika har økt enormt, og mange stater har til og med legalisert visse narkotiske stoffer. Før 1986 ville en slik narkotisk tilstand i landet vårt ha vært utenkelig!

Omtrent på samme tid begynte utviklere av videospill å jobbe med et beryktet videospill med naturtro, realistisk vold beregnet på tenåringer. I dag har videospill, inkludert mange realistiske førstepersonsskytespill (ofte foretrukket av masseskyttere), blitt en enorm industri - til og med mer lukrativ enn den blod- og sexinduserte filmindustrien vår.

Mens filmene våre ble stadig mer onde, ble også musikk som heavy metal og enda flere mainstream-sjangre det. Et stadig mer populært og til og med glamorisert tema for underholdningsindustrien vår i dag er *selvmord*. Satanisk-relaterte moter ble mer og mer populære, i likhet med direkte okkultisme og til og med satanisk ritualmisbruk. Mange religiøse mennesker har hatt mistanke om at noe dramatisk endret seg på 1980-tallet.

Tilbøyeligheten vår til lovløshet og ondskap kan spores tilbake til et vendepunkt på midten av 1980-tallet. Det er fordi Satan og demonene hans ble kastet ned på den tiden og deretter intensiverte angrepet på Amerika. Eliter ødelegger nå aktivt Grunnloven og undergraver rettsåndhevelse. De nedvurderer alt som er gudfryktig og godt med amerikansk historie. De applauderer og opphøyer de onde og urettferdige. De forverrer sosiale splittelser med vilje. De ødelegger familien, og angriper til og med selve eksistensen av mann og kvinne! Dette er Satan-inspirerte angrep som fremhever den økte innflytelsen til denne onde åndelige kraften.

Et angrep på tre fronter

Bibelske profetier viser at etter at Satan ble kastet ned, slo han tilbake med et tredelt angrep. For det første angrep han Guds Kirke, det åndelige Israel. For det andre angrep han tre nasjoner av det profetiske Israel i denne endetiden, spesielt den ledende nasjonen, De forente stater. For det tredje vil han virke gjennom Det hellige romerriket som snart skal gjenoppstå for å ødelegge disse nasjonene militært. Det er Satans hovedplan for å ødelegge det åndelige og fysiske Israel - men de har fremdeles en siste sjanse til å omvende seg *før* Den store trengselen! (Amos 7:8).

Når vi ser på disse profetiene og ser på faktiske endetidshendelser, er det tydelig at djevelen bruker en Antiokus-type i alle tre fasene.

Den første av disse endetidstypene av Antiokus ble leder for Guds Kirke. Den andre var en politisk Antiokus som ble Amerikas president. For det tredje vil Satan bruke lederen for et gjenoppstått hellig Romerrike til å angripe Amerika og Storbritannia.

Alle disse tre Antiokus-typene arbeider innenfra (den ene som en "elsker" - Esekiel 23) for å gjøre det destruktive arbeidet sitt. Daniel 8 viser hvordan Satan kontrollerer alle disse tre mennene.

Dessuten prøver alle tre å "utslette Israels navn" fysisk og åndelig. Satan ønsker å utslette dette navnet fullstendig, som representerer Guds overordnede plan for hele menneskeheten som noen gang har levd. Hver person som kommer inn i Guds Rike, eller Familie, må lære og akseptere Israels navn. Hele menneskeheten vil bli åndelig Israel, som vil være full av rikelig velstand, frihet og glede for alltid.

Men bare en kort tid

Amerika og de andre nåtidsnasjonene i Israel er under et ondskapsfullt angrep. Vi er i ferd med å miste prinsippene og velsignelsene som gjorde nasjonene våre store. Vi må huske at det ikke var folkene våre som skapte disse prinsippene eller disse velsignelsene: Disse tingene kom *fra Gud*, ikke bare til fordel for nåtidsnasjonene i Israel, men for hele menneskeheten! Det er derfor Satan hater dem og angriper dem. Og fordi folket vårt har glemt Gud, lar Han Satan forårsake forferdelig ødeleggelse på det fysiske Israel, akkurat som Han lot ham ødelegge det åndelige Israel.

Dette er forferdelige nyheter. Men sammenvevd med denne tragiske sannheten er den beste nyheten du kan høre! Det er fordi Satans angrep beviser ikke bare disse profetiene om Guds sanne Kirke og om Israels nasjoner, men også profetien i Åpenbaringen 12:12 om at *han bare har en kort tid*. Satan ble kastet ned i 1986, og nå har han enda mindre tid før vinduet han har med muligheter lukkes. Tronen hans på jorden er i ferd med å bli *fjernet* ved Jesu Kristi gjenkomst! Og mange bibelske profetier viser at gjenkomsten Hans kommer snart. Jesus Kristus kommer til å styre jorden *fra Sin* trone!

Satans intensiverte angrep er i ferd med å bryte ut i masseblodsutgytelse så voldsom og utbredt at det er umulig å forestille seg. Denne store trengsel *ehøvedsakelig* et resultat av Satans store vrede. Men det er en god grunn til at han er så full av vrede. Det som gjør *ham* så vred, bør gjøre *oss* veldig *glade*. Satans angrep mot Guds Kirke og mot Israels nasjoner er dets *siste* angrepet hans før Jesus Kristus kommer tilbake!

Fortsettes i: [Var koronaviruskrisen konstruert?](#)